dictamen de las medidas provisionales preventivas en materia ambiental”, de acuerdo al Acta

de recepción definitiva de fecha 09 de diciembre de 2021 y demás documentos del proceso a

favor del proveedor Señor Vallejo Yánez Luis Rubén, con RUC 0603577917001, por el valor

de USD $ 1.650,00 (Mil seiscientos cincuenta dólares de los Estados Unidos de América con

00/100 centavos) más IVA. 

 

Con sentimiento de distinguida consideración. 

 

 

Atentamente, 

 

 

Documento firmado electrónicamente

Mgtr. Aracely Elizabeth Tapia Rojas

DIRECTORA DE GESTIÓN AMBIENTAL, ENC.